关于咸阳永兴石化有限公司咸阳永兴石化加气站
申请办理《燃气经营许可证》审查结果的公示

各相关单位：

根据《中华人民共和国行政许可法》《城镇燃气管理条例》

《陕西省燃气管理条例》等法律法规和咸阳永兴石化有限公司咸

阳永兴石化加气站申请，经空港新城开发建设部核查资料及实地

踏勘，并召开部务会审议，咸阳永兴石化有限公司咸阳永兴石化

加气站申请《燃气经营许可证》资料齐全，符合相关规定要求，

现将审查结果予以公示。

公示期为 5 个工作日，自 2025 年 11 月 24 日至 11 月 28 日，

联系电话：029-33636663。

序号 企业名称 许可证号 法定代表

人

经营类别 登记注册

地

1

咸阳永兴石化

有限公司咸阳

永兴石化加气

站

陕

202512010001J
徐水利

LNG 液化

天然气充

装

自贸大道

与腾霄一

街交叉口

东北角处

空港新城开发建设部

2025 年 11 月 21 日